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Hovedstyret har bestått av: 
 
Leder   Hans Jørgen Hvidsten 
Nestleder  Lars-Kristian Svartdahl 
Sekretær  Freddy Antonsen 
Kasserer  Ivan Martin Finsveen 
Styremedlem  Aleksander T Carlsen 
Varamedlem 1  Per Ole Johansen 
Varamedlem 2  Bjørn Kristiansen 
Jegerutvalget  Andreas Milbrat 
Lerdueutvalget  Kristian Sandtangen 
Hundeutvalget  Maria Lundberg 
Ungdomsutvalget Kristine Lunner Watlther 
Fiskerutvalget  Ikke besatt 
 
Styremøter: 

Styremøter i 2024: 
22. januar, 04. mars, 15. April, 27. mai, 24. juni*, 26. august*, 02. september, 28. Oktober, 
11. november*. 
 
Datoer merket med * er styremøter som ble avlyst grunnet dårlig fremmøte. 

 
Saker: 
 løpet av det siste året har en av hovedstyrets mest sentrale oppgaver vært å sikre at vår 
forening beholder sin vitalitet og fremtidige aktivitet. Vi har arbeidet intensivt med ulike 
aktører for å navigere gjennom de utfordringene vi står overfor. 
 
Vi har gjennomført flere møter med Statsforvalteren via Teams, hvor vi har diskutert 
strategier for å sikre foreningens fremtid. Målet har vært å oppfylle de nødvendige kravene 
som er stilt for å kunne fortsette vår virksomhet. I denne prosessen har vi også hatt en 
løpende dialog med Miljødirektoratet for å søke om økonomiske tilskudd. Disse tilskuddene 
er avgjørende for å kunne møte de økonomiske forpliktelsene som følger med 
Statsforvalterens krav. 
 
 
 



 
En av de største utfordringene vi har møtt, er avslaget på vår søknad om dispensasjon for 
skyting på Bekkhus. Dette betyr at vi for tiden ikke kan gjennomføre skyting der, noe som 
påvirker våre aktiviteter betydelig. Til tross for denne motgangen, er vi fast bestemt på å 
finne løsninger som kan sikre fortsatt drift og aktivitet i foreningen. 
Norges Jeger- og Fiskerforbund (NJFF), både på sentralt og fylkesnivå, har vært en uvurderlig 
støtte gjennom denne perioden. Vi har hatt flere samarbeidsmøter hvor de har bidratt med 
innsikt og ressurser. NJFF jobber også på statlig nivå for å etablere en generell 
tilskuddsordning som kan hjelpe oss med å møte de pålegg vi har fått. Vår juridiske rådgiver 
er involvert i å utarbeide nødvendige dokumenter som skal sendes til relevante 
myndigheter, i håp om å få en mer positiv respons i fremtiden. 
 
Vi har fått pålegg fra Statsforvalteren om å gjennomføre en kartlegging og lage en tiltaksplan 
for opprydding innen 31. desember 2023. Kostnaden for dette arbeidet er anslått til 800 000 
kroner, og vi søkte derfor Miljødirektoratet om disse midlene. Dessverre ble søknaden 
avslått, da vi ikke oppfylte kriteriene for dette fondet. Vi har sendt inn en klage med 
ytterligere dokumentasjon, inkludert støtte for gjennomføring fra vannområde Glomma Sør, 
men dette er den siste anken uten klagemulighet. 
 
Parallelt med disse utfordringene, jobber vi målrettet med å utvikle en ny bane på Bjørnland. 
Dette prosjektet er preget av byråkratiske utfordringer, men vi er optimistiske. Sarpsborg 
kommunes arealplan har nå vedtatt området på Bjørnland som et fremtidig idrettsanlegg. 
Neste skritt er å få regulert området, noe som er en tidkrevende, men nødvendig prosess. 
Vi kommer til å sette i gang med videre utredning av ny bane, så fort vi vet mer om våre 
muligheter for inntjening på Bekkhus. 
 
Dessverre har vi ikke kunnet arrangere aktivitetsdager i samarbeid med Kompetansesenteret 
for rus og psykisk helse, ettersom kommunebudsjettet for 2024 ikke tildelte midler til dette 
formålet.  
 
På en mer positiv note har Hundeutvalget hatt en betydelig økning i sine aktiviteter i 2024, 
noe som har vært et flott tilbud til både våre medlemmer og andre interesserte. Dette 
initiativet har bidratt til å revitalisere gruppen og skape engasjement blant deltakerne. 
 
Vi fortsetter å jobbe hardt for å sikre foreningens fremtid og opprettholde et aktivt og 
engasjerende miljø for alle våre medlemmer. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mvh 
Hovedstyret i Sarpsborg og Omegn Jeger- og Fiskerforening 



 


